Zugbildungsvorschrift flr die Betriebsstelle Knotitz

Zug Nach ab Gleis Reihung
N 65884 SHF 440 4 18x SHF / 10x ABW / 20x EB
N 65886 SHF 13,42 4 18x SHF / 10x ABW / 20x EB
Ua 65888 ABW 18,43 4 20x ABW

Dg 55281 KZzZ 4,15 5 60x (alle Farben, HMD, DST, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)
Dg 55285 KZz 12,11 5 60x (alle Farben, HMD, DST, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)



Zugbildungsvorschrift flr die Betriebsstelle Kleinzschattwitz

Zug

Dg 56372
Dg 56374

N 66540
N 66542
N 66544

Dg 55280
Dg 55282

Nach

IRN
IRN

IRN
IRN
IRN

KlZ
KlZ

ab

5,01
13,40

6,10
11,40
18,31

7,56
17,09

Gleis

8
8

o 0o

(o]

Reihung

50x (blau, rot, gelb, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)
50x (blau, rot, gelb, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)

30x DST / 30x HMD
30x DST / 30x HMD
30x DST / 30x HMD

60x (KlZ, BWT, EB, ABW, SHF)
60x (KlZ, BWT, EB, ABW, SHF)



Zugbildungsvorschrift flr die Betriebsstelle Irun

Zug

N 67033
N 67035

N 68441
N 68443

Dg 56373
Dg 56375

N 66541
N 66543
N 66545

Nach

RUP
RUP

ROK
ROK

KZZ
KZZ

KZZ
KZZ
KZZ

ab

4,58
14,30

6,03
15,40

6,21
15,26

4,13
9,41
16,44

Gleis

7
2

N

Reihung

PW /18x (RUP, IBA, HPG) / 16x KFD
PW /18x (RUP, IBA, HPG) / 16x KFD

6x KFD / 12x (GOE, AHW) / 12x (ROK, KHW) / 4x ALZ | PW
6x KFD / 12x (GOE, AHW) / 12x (ROK, KHW) / 4x ALZ | PW

50x (braun, schwarz, grtin, orange (unsortiert), KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)
50x (braun, schwarz, grtin, orange (unsortiert), KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)

30x HMD / 30x DST
30x HMD / 30x DST
30x HMD / 30x DST



Zugbildungsvorschrift fir die Betriebsstelle Rokytnice

Zug Nach ab Gleis Reihung
N 68444 IRN 4,13 1 6x (GOE, AHW) / 4x ALZ | 12x (alles aul3er KHW) / PW
N 68442 IRN 11,00 1 6x KFD / 6x (GOE, AHW) / 4x ALZ / 12x (alles aulRer KHW) / PW
Ua 76971 KHW 4,41 1 6x KHW geschoben
Ua78973 B KHW 14,31 1 6x KHW geschoben

Ua 76975 KHW 18,20 1 2x Umlauf (Kuhlwagen Ibs) / 4x KHW geschoben



Zugbildungsvorschrift flr die Betriebsstelle Kranichsfeld

Zug

N 67033
N 67035

N 67034
N 67036

N 68441
N 68443

N 68444
N 68442

Nach
RUP
RUP

IRN
IRN

ROK
ROK

IRN
IRN

ab
6,17
15,44

8,57
18,46

7,34
17,03

7,23
13,35

Gleis

3b
5

3b

3b
3b

Reihung

PW / 20x (RUP, IBA, HPG)
PW / 20x (RUP, IBA, HPG)

PW / 28x (alle Farben und Ziele, aul3er RUP, IBA, HPG)
PW / 28x (alle Farben und Ziele, aul3er RUP, IBA, HPG)

PW / 4x ALZ / 12x (ROK, KHW) / 12x (GOE, AHW)
PW / 4x ALZ / 12x (ROK, KHW) / 12x (GOE, AHW)

Nur Betriebshalt (Lok umsetzen)
PW / 28x (alle Farben und Ziele, aul3er ALZ, GOE. AHW, KHW, ROK)

Hinweis: Wagen von RUP nach ROK oder umgekehrt oder von RUP
nach GOE werden grundsatzlich Gber IRN gefahren



