

Zugbildungsvorschrift für die Betriebsstelle Knotitz

Zug	Nach	ab	Gleis	Reihung
N 65884	SHF	4,40	4	18x SHF / 10x ABW / 20x EB
N 65886	SHF	13,42	4	18x SHF / 10x ABW / 20x EB
Üa 65888	ABW	18,43	4	20x ABW
Dg 55281	KZZ	4,15	5	60x (alle Farben, HMD, DST, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)
Dg 55285	KZZ	12,11	5	60x (alle Farben, HMD, DST, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)

Zugbildungsvorschrift für die Betriebsstelle Kleinzschatz

Zug	Nach	ab	Gleis	Reihung
Dg 56372	IRN	5,01	8	50x (blau, rot, gelb, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)
Dg 56374	IRN	13,40	8	50x (blau, rot, gelb, KFD, RUP, IBA, HPG, ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)
N 66540	IRN	6,10	8	30x DST / 30x HMD
N 66542	IRN	11,40	8	30x DST / 30x HMD
N 66544	IRN	18,31	8	30x DST / 30x HMD
Dg 55280	KIZ	7,56	9	60x (KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)
Dg 55282	KIZ	17,09	9	60x (KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)

Zugbildungsvorschrift für die Betriebsstelle Irun

Zug	Nach	ab	Gleis	Reihung
N 67033	RUP	4,58	7	PW / 18x (RUP, IBA, HPG) / 16x KFD
N 67035	RUP	14,30	2	PW / 18x (RUP, IBA, HPG) / 16x KFD
N 68441	ROK	6,03	2	6x KFD / 12x (GOE, AHW) / 12x (ROK, KHW) / 4x ALZ / PW
N 68443	ROK	15,40	2	6x KFD / 12x (GOE, AHW) / 12x (ROK, KHW) / 4x ALZ / PW
Dg 56373	KZZ	6,21	3	50x (braun, schwarz, grün, orange (unsortiert), KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)
Dg 56375	KZZ	15,26	3	50x (braun, schwarz, grün, orange (unsortiert), KIZ, BWT, EB, ABW, SHF)
N 66541	KZZ	4,13	2	30x HMD / 30x DST
N 66543	KZZ	9,41	2	30x HMD / 30x DST
N 66545	KZZ	16,44	2	30x HMD / 30x DST

Zugbildungsvorschrift für die Betriebsstelle Rokytnice

Zug	Nach	ab	Gleis	Reihung
N 68444	IRN	4,13	1	6x (GOE, AHW) / 4x ALZ / 12x (alles außer KHW) / PW
N 68442	IRN	11,00	1	6x KFD / 6x (GOE, AHW) / 4x ALZ / 12x (alles außer KHW) / PW
Üa 76971	KHW	4,41	1	6x KHW geschoben
Üa 78973 B	KHW	14,31	1	6x KHW geschoben
Üa 76975	KHW	18,20	1	2x Umlauf (Kühlwagen lbs) / 4x KHW geschoben

Zugbildungsvorschrift für die Betriebsstelle Kranichsfeld

Zug	Nach	ab	Gleis	Reihung
N 67033	RUP	6,17	3b	PW / 20x (RUP, IBA, HPG)
N 67035	RUP	15,44	5	PW / 20x (RUP, IBA, HPG)
N 67034	IRN	8,57	3b	PW / 28x (alle Farben und Ziele, außer RUP, IBA, HPG)
N 67036	IRN	18,46	5	PW / 28x (alle Farben und Ziele, außer RUP, IBA, HPG)
N 68441	ROK	7,34	5	PW / 4x ALZ / 12x (ROK, KHW) / 12x (GOE, AHW)
N 68443	ROK	17,03	3b	PW / 4x ALZ / 12x (ROK, KHW) / 12x (GOE, AHW)
N 68444	IRN	7,23	3b	Nur Betriebshalt (Lok umsetzen)
N 68442	IRN	13,35	3b	PW / 28x (alle Farben und Ziele, außer ALZ, GOE, AHW, KHW, ROK)

Hinweis: Wagen von RUP nach ROK oder umgekehrt oder von RUP nach GOE werden grundsätzlich über IRN gefahren